
 

 

VAROVÁNÍ: PŘED NASAZENÍM KOLIMÁTORU SI PŘEČTĚTE CELÝ MANUÁL. UJISTĚTE SE, ŽE 

ZBRAŇ NENÍ NABITÁ! 

SPECIFIKACE 

Čočka 0,89“ x 0,68“ 

Záměrný bod/nasvícení Červený záměrný bod 4 MOA 

Mód osvětlení Manuální/automat 

Nastavení 1 MOA/klik 

Materiál Anodizovaný hliník AL6061 

Baterie CR1632 3V 

Životnost baterie 15 000+ hodin 

Footprint RMR 

Celková délka x šířka 45 mm 

Hmotnost 34g 

 

INSTALACE BATERIE 

1. Vytáhněte z boční strany kolimátoru vkládací 

zásobník. Použijte plochý šroubovák. 

2. Vložte baterii CR1632 do zásobníku stranou + 

směrem nahoru. 

3. Vraťte vkládací zásobník do kolimátoru. 

4. Otestujte funkčnost jedním stisknutím levého 

aktivačního tlačítka. Optika by se měla zapnout.  



ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ A NASTAVENÍ JASU 

Zapnutí: 1x zmáčkněte levé aktivační tlačítko. 

• OP3 Micro SLS kolimátor se automaticky vrátí do továrního 

nastavení jasu využitím světelného senzoru. 

• OP3 Micro SLS nemá možnost automatického vypnutí. 

Vypnutí: Zmáčkněte a podržte levé aktivační tlačítko po dobu 

přibližně 7 sekund. 

 

Nastavení jasu: 

1) Automatický režim: Kolimátor si automaticky nastaví intenzitu jasu dle množství světla 

v bezprostředním okolí. 

2) Přepnutí do manuálního režim: Jedním stisknutím levého aktivačního tlačítka přejdete 

do manuálního režimu. Intenzita jasu je ve výchozím nastavení nejvyšší. 

3) Použití manuálního režimu: Stisknutím aktivačního tlačítka na levé straně dojde 

k cyklickému nastavení intenzity jasu z 8 dostupných módů.  

4) Přepnutí do automatického režimu: Stiskněte a podržte levé aktivační tlačítko po 

dobu přibližně 3 sekund. Tečka čtyřikrát zabliká, což znamená přepnutí do 

automatického režimu. 

INSTALACE KOLIMÁTORU 

Kolimátor využívá standartní montážní rozhraní Trijicon® RMR®. Berte v podvědomí 

potencionální rozdíly v montážích, systémech pistolových závěsů pro optiku, destičkách, 

specifikací šroubů atp. 

 

Typ šroubku Aplikace 

#6-32 Standard RMR® stopa 

#4-40 ZEV® RMR® stopa 

 

 

 



MONTÁŽ NA PISTOLI 

1) Při dodržování všech pravidel bezpečnosti se nejprve ujistěte, že zbraň není nabitá, 

vyjměte zásobník a zkontrolujte, zda je komora prázdná. 

2) Jakmile se ujistíte, že zbraň není nabitá, proveďte demontáž dle postupu výrobce. 

Budete pracovat pouze se závěrem. 

3) Pokud se to týká vaší zbraně, sejměte z ní krytku, abyste se dostali k montážnímu 

rozhraní. 

4) Nasaďte kolimátor tak, aby byly všechny šroubové otvory v jedné rovině. 

5) Součástí balení kolimátoru je dvojice šroubů #6-32 a #4-40, které se používají pro 

většinu montáží, pistolových systémů připravených na optiku a frézovaných závěrů. 

Žádná další zajišťovací hmota na závity již není zapotřebí, protože již byla použita. 

6) Prosím berte na vědomí, že některé pistolové platformy připravené na kolimátor jsou 

dodávány se specifickými šrouby a nebo adaptéry, které mohou být vyžadovány, 

případně jsou vhodnější k namontování kolimátoru. Kromě tohoto manuálu je také 

důležité přečíst si manuál od dodavatele. 

7) Doporučená hodnota utahovacího momentu je 15 in-lbs. 

8) Po instalaci sestavte zpět pistoli dle postupu od výrobce. 

9) Při dodržování všech pravidel bezpečnosti střelných zbraní zkontrolujte funkčnost 

pistole. 

VYROVNÁNÍ KOLIMÁTORU 

Kolimátor se dodává mechanicky vystředěný nástrojem pro seřízení s plochou hlavou. 

NASTAVENÍ TEČKY 

• Chcete-li posunout bod zásahu (POI) doprava, otočte 

šroubem pro nastavení směru větru umístěným na 

pravé straně kolimátoru proti směru hodinových 

ručiček 

• Chcete-li posunout bod zásahu doleva, otočte 

šroubem po směru hodinových ručiček. 

• Chcete-li posunout bod zásahu nahoru, otočte 

šroubem pro nastavení výšky umístěným na horní 

zadní straně kolimátoru proti směru hodinových 

ručiček. 

• Chcete-li bod zásahu posunout dolů, otočte šroubem 

pro nastavení výšky ve směru hodinových ručiček. 

• Kolimátor se vynuluje, když se bod zásahu překrývá 

s bodem zamíření (POA) v zadané vzdálenosti cíle 

potvrzené s ostrou střelbou. 

  



TROUBLE-SHOOTING 

• Žádná tečka: Zkontrolujte, zda je baterie správně nainstalována stranou + směrem 

nahoru. Zkontrolujte, zda se jedná o novou baterii typu CR1632. Zkontrolujte, zda LED 

diodu neblokuje prach, nebo nečistoty. 

• Nedrží nástřel: Zkontrolujte, zda je kolimátor správně namontován rozhraním RMR® 

momentem 15in-lbs. Ujistěte se, že používáte šrouby se správným závitem 

doporučené pro vaši montážní platformu a mějte na paměti také délku šroubů. Příliš 

krátké nebo příliš dlouhé šrouby pro vaši montážní platformu mohou způsobit 

problémy s nástřelem. 

ÚDRŽBA 

• Udržujte povrchovou úpravu kolimátoru odstraňováním nečistot a čištěním měkkým 

hadříkem, nebo vatovou tyčinkou. 

• Objektiv a čočku otírejte čistým měkkým hadříkem, nebo vatovou tyčinkou, aby 

zůstaly suché a čisté. Při čištění čočky se jí nedotýkejte prsty ani nehty. 

• Nepoužívaný kolimátor skladujte na chladném, suchém místě. Zabraňte kontaktu 

s kyselinami, zásaditými tekutinami, nebo žíravými chemikáliemi. Při delším 

skladování odstraňte baterii. 

• Nesnažte se promazávat žádnou část kolimátoru. 

• Nesnažte se rozložit kolimátor. Jakýkoliv zásah může narušit záruku. 

Varování: Zírání do slunce může způsobit vážná zranění očí. Nikdy se nedívejte zpříma do 

slunce, ani s kolimátorem. 

 


